“ ESTA DO DO ESPÍRiTO SANTO '
CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI 571

QQJZJMW da %mm'âr ãáaá tjf—rimar! É
M, a ., .a 4,— «

NÉ!/if ' O

%ôfR LEGiSLª-wl

PROJETO DE LEI Nº. 526 [2018

DISPÓE SOBRE DENOMINAÇÃO
DE VIA PUBLICA E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS.

O Vereador da Câmara Municipal de Guarapari, Estado dO
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que O Plenário
APROVOU e O Prefeito Municipal“ SANCIONA a seguinte

Lª
Art. 1º. Fica denominada RUA GERALDO ATANÁSIO DE

SOUZA, & atual Rua, da Teia,loca|izada nO bairro Elza Nader, neste
Município.

Art. 2º - Fica autorizado O Poder Executivo a adotar as
providências necessárias ao cumprimento do disposto nesta Lei, conforme
disposto nO inciso XXV do Art. 22 da Lei Orgânica Municipal.

Art. 3º. Esta lei entrará em vigor a partir da data de sua

publicação.

Sala das Sessõe , da de Dezembro de 2018.

»»

CÁMARA Mi.ª.ªvi'!i“.ªiªãdi. DE GUARA PAR!

EM: E & CIQI? 2018

PROTDCÓ“ '“ Nº

$$$—í- _gf,_—_
Câmara Municipal de Vereadores de Guarapari-ES

Rua Getúiio Vargas, 299 — Centro -— Guarapari — Estado dO Espírito Santo — CEP.: 29200-180
Tei: (27)3361—1715/3361—1730